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e Puutarha Tahvoset Oy: mansikka varmennettu, muut
varmentamattomia: vadelma, herukat, laaja valikoima erikoismarjoja

* Peuraniemen taimitarha: mansikka ja vadelma varmennettu, muut
varmentamattomia: herukat ja laaja valikoima erikoismarjoja

* lhalan tila Oy: mansikka varmennettu
* Marjoniemen taimitarha: mansikka ja vadelma varmennettu
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Varmentamattomien taimien tuottajia Suomessa

e Keskylan tila, www.mansikkakoskinen.fi: mansikan ja herukoiden
luomutaimet

* Puutarha Nyyssonen, www.puutarhanyyssonen.fi: mansikan luomutaimet
 Pirttiahon puutarha: mm. herukat, omenat

* Ahosen Taimisto: mans, he, va, pm, ty

* Tommolan tila: hedelmapuut

e Kuolaniemen tila: www.kuolaniemi.fi: herukat, 2018 alkaen myds
karviaiset ja aronia

e Taimityllila Oy: mm. pensasmustikka, luumu
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(Lahde: Taimistoviljelijat)

BLO = Blomqvistin Taimisto Oy, 68530 Lepplax, puh. 06-766 9815, info@blomqvistintaimisto.com, Internet: www.blomqvistintaimisto.com

BOT = Botnia Plant, 64610 Overmark, puh. 050-340 7089, botnia.plant@mail.tawi.fi, Internet: www.tawi.fi/botnia.plant

PE = Peuraniemen taimitarha, Peuraniementie 65, 87250 Kajaani, puh. 040-741 5457, info@peuraniementaimitarha.fi, Internet:
WWW.peuraniementaimitarha.fi

PUU = Puutarha Tahvoset Oy, 10420 Pohjankuru, puh. 0207-424 570, myynti@puutarhatahvoset.fi, Internet: www.puutarhatahvoset.fi

REN = Rengon Taimitarha Oy, 14300 Renko, puh. 03-652 6122, myynti@rengontaimitarha.fi, Internet: www.kolumbus.fi/rentaimi

TOI = Toijalan Taimitarha Oy, 37720 Ritvala, puh. 03-588 2275, info@toijalantaimitarha.fi, Internet: www.toijalantaimitarha.fi

WIC = Wickmans Plantskola, 64230 Narpes, puh. 06-224 1433, wiplant@tawi.fi, Internet: www.tawi.fi/wiplant
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Jarvenkyla Oy: www.jarvenkyla.fi: mansikka, vadelma. Mansikasta myos
luomu.

* Marja-Suomen Laatikkopalvelu, www.taiminetti.fi: mansikka, vadelma

* Marja-Suomen Taimituotanto Oy, www.taimituotanto.net: mansikka
maahantuontina, mustaherukka omana tuotantona, vadelma seka etta

Helle Oy, www.helle.fi: mansikka

Alanteen tila. www.alanteentila.fi: mansikka
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